rgrnloml __ l
EXTRATo oE CANNAB|S sAnvÀ

162,97 5.866,92

Total 207 .624

r entregues no pÍazo de atê 15 (o uinze) dias úteis , a contar do recebimento da

751\,4G/l\,4L - Frasco com 10ml

,60,

5.2 ' O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 9.954.906,19 (nove milhoes novecentos e
cinquenta e quatro mil novecentos eseis reais e dezenove cêntavos), deacordocom pesquisas de pÍeços
realizadas pelo setor de compras da Central de Compras do MunicÍpio de Juazeiro do Norte seguindo'as
normativas e a legislação vigente,
5'3'Não serão aceitos para fins de contrataçã0, preços unitários superiores aos valores constantes no

[...]

8.'l ' 0 futuro Contrato terá vigência de atá 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, ou enquanto
decorrer o fornecirnento dos produtos denko da vigência do mesmo, na forma do artigo 105 da Lei no 14.133
de 2021

9. DO PAGAMENTO

9.1 - Preço
9.1.1 ' O valor total estimado para a conkatação é de R$ 9.954.906,19 (nove milhões novecentos e
cinquenta e quatro mil novecentos e seis reais e dezenove centavos).
9.1.2 ' No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas deconentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e cornerciais

[...]

EDITAL DE CREDENCTAMENTO N' OI,/2025 E TERMO DE

REFERÊNCIA, FUNDAMENTO LEGAL. ART' 74, III DA LEI N"

14.l3ll2021, LEI N" 8.080/l99O E PORTARIA CM/MS N' I 034/

2O]0, VICÊNCIA. I2 (DOZE) MESES, CONTADOS DA

ASSINATURA, PRORROOÁVEL NOS TERMOS DA

LEGISLAÇÁO VICENTE, VALOR. R$ 106'499,40 (CENTO E

SEIS MIL, QUATROCENTOS É NOVENTA E NOVE REAIS E

QLTARENTA CENTAvos). ASSINATURA: t'l / tt/7025'

SICNATÁRIOSI FIiANCISCO SAMUEL DA SILV^ (CPSMJN) E

MARIA N,lARILENE MARTINS DE SOUZÂ.

EXTRÂTO DO CONTRATO N" 2025'II.I84OO5

Exrrato clo Contrltro referen!c à Licirâção na